נושא בתכנית הלימודים סוגה ספרותית בהקשר למעגל השנה - יום ירושלים – "הצנחנים בוכים" / חיים חפר.
נושא היחידה חטיבת הצנחנים בעת כיבוש הכותל המערבי.
מפתחת היחידה אילת חן וקנין
שכבת גיל כיתה ו'
משך היחידה 2 שיעורים בני 45 ד' כל אחד.
רציונל למורה התצלום המפורסם של הצנחנים בכותל המערבי צולם בידי הצלם דוד רובינגר בכ"ח באייר תשכ"ז (7 ביוני 1967) – היום שבו שוחררה העיר העתיקה בירושלים בידי צה"ל במלחמת ששת הימים. בקדמת התמונה נראים שלושה צנחנים, הצנחן יצחק יפעת (במרכז התצלום, קסדתו בידו).

<p>ד"ר יצחק יפעת מספר לנכדו מתן, משתף אותו ברגשותיו ואף משחזר את תמונתו המרגשת – תיעוד דבריו נמצא <a href="#">במאגר סיפורי מורשת</a> של אתר בית התפוצות.